PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 350/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 10 tháng 10 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 6

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện  dạy - học theo KH thực học tuần 6;

- Thăm lớp dự giờ theo kế hoạch.

- Tổ chức Đại hội Liên đội

- Nộp video bài giảng được phân công - Tập huấn quản lý chuyên môn

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

10/10

- Chào cờ, giao ban

- Dạy – học theo TKB

- Tập huấn công tác y tế

- Tham gia thi vòng 3 cuộc thi học tập

và làm theo Bác

- Tiếp tục công tác tuyên truyền giáo

dục đạo đức pháp luật, thực hiện

nghiêm túc luật ATGT, phòng chống

bạo lực trong trường học

- Tham gia tập huấn chuyên môn dạy

học tích cực trên phần mềm MS Team:

Sinh, Hóa, CN, Văn, Sử, GDCD,

GDTC.

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Trang hc

- TPT, GVCN,

HS

- TPT, GVCN,

HS

- Tổ CM, GV

Thứ 3

11/10

- Dạy – học theo TKB

- Duyệt kế hoạch của văn phòng, thiết

bị, thư viện

- Tuyên truyền học sinh tăng cường giữ

gìn vệ sinh tập thể và vệ sinh cá nhân,

trang phục đủ ấm đảm bảo sức khỏe,

phòng chống bệnh dịch theo mùa: bệnh

sốt xuất huyết, bệnh chân tay miệng,

covid-19

- Tham gia tập huấn chuyên môn dạy

học tích cực trên phần mềm MS Team:

Sinh, Hóa, CN, Văn, Sử, GDCD,

GDTC.

HT

- Toàn trường

- Tổ VP

- TPT, GVCN,

HS

- Tổ CM, GV

Thứ 4

12/10

- Dạy – học theo TKB

- Hội nghị duyệt KH năm học tại

Phòng GD&ĐT

HT

- Toàn trường

- BGH, CĐ

- Tăng cường việc sử dụng trang thiết

bị, ƯD CNTT, sử dụng phòng học

thông minh

- Tham gia tập huấn chuyên môn dạy

học tích cực trên phần mềm MS Team:

Toán, Lý, Tin, Địa, Nghệ thuật, Ngoại

ngữ, HĐTN/HN

- Đ/c Phong,

Tổ CM, GV

- Tổ CM, GV

Thứ 5

13/10

- Dạy – học theo TKB

- Hoạt động trải ngiệm STEM

- Tham gia tập huấn chuyên môn dạy

học tích cực trên phần mềm MS Team:

Toán, Lý, Tin, Địa, Nghệ thuật, Ngoại

ngữ, HĐTN/HN

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong

- Tổ CM, GV

Thứ 6

14/10

- Dạy – học theo TKB

- Tập huấn chuyên môn Lịch sử

- Nộp bài giảng E-learning

HT

- Toàn trường

- GV

- GV

Thứ 7

15/10

- Dạy – học theo TKB

- Tổng hợp số liệu các cuộc thi tuần 3

- Nộp bài dự thi viết về kỷ niệm sâu

sắc về thầy cô

HT

- Toàn trường

- TPT, GVCN

- TPT, GVCN

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2022-10-10T08:13:32+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!